
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się comiesięczny termin uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1 wnosi się z dołu do ostatniego dnia każdego miesiąca, którego dotyczy 
obowiązek ponoszenia opłaty. 

§ 3. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Płońsku lub gotówką bądź 
kartą płatniczą w kasie Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr C/648/2023 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 19 października 2023 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 

 
 

Henryk Zienkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 6433


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-26T12:37:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




